

**Omröstningsbilaga KS 2021-02-02**

Kommunstyrelsen 2019-2022			§ 14			§			§			
Nr	Namn	Parti	När- varo	Ja	Nej	Avs	Ja	Nej	Avs	Ja	Nej	Avs
	Mikael Westin	C	X	X								
	Annika Lindström	C	X	X								
	Håkan Lindström	C	X	X								
	Eva Sundin	-	X		X							
	Elisabeth Björklund	Afr	X	X								
	Jonas Andersson	S	X		X							
	Elisabet Fjellström	S	X		X							
	Lennart Skoog	S	X		X							
	Kjell Grafström	S	X		X							
	Katarina Sahlin	S	X		X							
	Ulla Vikander	-										
	<b>Ersättare</b>											
	Stefan Nilsson	KD										
	Ingrid Alf	C										
	Isak Lexner Andersson	C										
	Larz Danielsson	C										
	Susanne Söderström	Afr										
	Seppo Valli	S										
	Gudrun Wikén	S										
	Bob Jonsson	S										
	Gunilla Olsson	S										
	Catarina Raswill Antan	V										
	Pehr Häggkvist	SD	X	X								
	<b>RESULTAT</b>			<b>5</b>	<b>6</b>							

## Information från Samhällsbyggnadsutskottet till KS.

Ifo flytt och ombyggnation av Strandlidens byggnad går som planerat och beräknas vara färdigt till maj 2021.

Mäklaravtal kring fastighetsförsäljningar är nu klart.

Personalsituationen i förvaltningen är tidvis ansträngd pga. sjukskrivningar och därmed högre arbetsbelastning, men under kontroll.

Samhällsbyggnadsförvaltningen har annonserat efter Översiktsplanerare i syfte att kunna ta fram en ny översiktsplan. Denna är nödvändig för att Ragunda ska kunna planera för såväl nya etableringar av företag som bostäder och industrimark. Där är förvaltningen snart i mål och en sista kompletterande intervju sker nu inför beslut om vem som utses.

I frågan i medborgarförslaget om Badhusparken i Hammarstrand så har vi i Samhällsbyggnadsutskottet beslutat att föreslå kommunstyrelsen att bifalla medborgarförslaget samt bifall till åtgärder enligt medborgarförslag med tillägg att fastställa att en skötselplan ska göras i samband med detta

Även i medborgarförslaget att iordningsställa Järaskolans skolgård föreslår vi kommunstyrelsen att bifalla motionen.

Verkställandet bör ske efter samråd med barn- och utbildningsförvaltningen och bör gå i linje med resultatet av utredningen om framtidens skolverksamhet.

Utskottet har också föreslagit kommunstyrelsen att bifalla medborgarförslaget om en skridskorink i Stugun till del om uppförandet av en skridskorink och anslå 45 kkr. ur kommunens investeringsbudget till inköp av mindre skridskorink i Stugun, likadan som den som finns i Kullstaskolan.

Samt att vi föreslår kommunstyrelsen att avslå den del av medborgarförslaget som föreslår att driften av rinken ska ske av kommunen.

En förutsättning för att rinken ska anskaffas är att driften och skötseln av rinken sker antingen med hjälp av skridskointresserade föräldrar eller via en förening.

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår att besluta att lägga ut skötsel av bifogade grönytor på anbud. Ragunda kommun har idag skötsel av grönytor i egen regi.

Grönytorerna är fördelade på de tre huvudorterna; Stugun, Hammarstrand och Bispgården.

Arbetet med skötsel infaller under en tidsperiod då enheten har en naturligt hög arbetsbelastning på grund av ökat inplanerat fastighetsarbete samt semesterperiod.

Arbetslagen har heller inte en samsyn på hur ofta gräsytorerna behöver klippas vilket resulterar i att de tre orterna har olika nivåer av skötsel. Utöver detta är maskinparken idag gammal vilket även det bidrar till ett sämre resultat samt ökad tidsåtgång och miljöpåverkan.

Annica Lindström

Ordförande

Samhällsbyggnadsutskottet

## Information från Barn och utbildning

### Corona

Det är fortfarande hög sjukfrånvaro inom förskola och skola, högst frånvaro är det bland personalen på förskolan i Hammarstrand.

Inom förskolan fortsätter man att ta emot och lämna barnen utomhus. Positivt är att man upplever stöd från vårdnadshavare i detta moment.

På Kullstaskolan får man hjälp från arbetsmarknadsenheten vid servering av maten för att undvika trängsel och att de yngre barnen råkar ta i mat.

Förskolan Himlavalvet hade under några dagar stängt då ett antal personal testats positivt. Ett flertal medarbetare testades i och med detta. Under stängningen genomfördes en extra städning av lokalerna. Efter fyra dagar var verksamheten åter i gång på alla avdelningar.

Årskurserna 6 - 9 har under delar av veckorna använt sig av fjärrundervisning, förvaltningen önskar att få fortsätta med detta fram till påsklovet.

### Anders-Olofskolan

Luftmätningar har genomförts på hela skolan provsvaren har kommit, förvaltningen kommer att få svar utifrån analysen under nästa vecka. Under samma vecka har man möte med rektor, fackliga och företagshälsovården. Kulturanalysen: Analysen är klar och arbetet med resultatet är påbörjats. Ett önskemål har framförts om att flytta textilslöjden till samma hus som trä- och metallslöjden vistas i, detta för att kunna frigöra lokal på AO.

### Skolinspektionen

Inspektionen har i uppdrag att granska om verksamheterna uppfyller lagkraven. Förvaltningen räknar med att få ta del av rapporten inom några veckor.

### Nyheter från Skolverket

Den första juli börjar ändrade kursplaner för grundskolan sameskolan och specialskolan att gälla.

De nationella prov som skulle ha använts under vårterminen 2021 utgår på grund av den rådande pandemin. Som ersättning erbjuder Skolverket betygsstödjande bedömningsstöd för årskurs 6 och 9 i en ny e-tjänst från och med den 4 februari.

Från hösten kommer en lagändring som medför utökade möjligheter att använda fjärr- och distansundervisning. Beslutet innebär bland annat att man får använda sig av fjärrundervisning i fler ämnen än tidigare.

Elisabeth Björklund

Ordförande Barn och utbildningsutskottet

## Kommunalrådet informerar

Covid-19 behåller sitt grepp om vår kommun, vår personal gör ett fantastiskt jobb. Men trots detta har vi haft smittspridning bland brukare och personal, det visar hur svårt det är att freda sig mot Covid-19. Det är fortsatt viktigt att vi alla tar ansvar, håll i- håll ut och håll avstånd.

Näringslivet har det fortsatt stabilt, förutom restaurang och fik, ett problem har varit sena utbetalningar och nya regler.

Presidiet har haft möte med ett företag som vill etablera en vindkraftspark i vår kommun.

Presidiet har haft möte för genomgång av näringslivsprogrammet som KS ska besluta om nu i vår.

Presidiet har haft en tät dialog under hela Januari månad, det är inte bara Covid utan även snöovädret har gjort att avstämningar mellan politik och tjänstemännen har varit extra viktig.

Presidiet tog även ett beslut om att vara med på en ansökan om ett stort EU projekt, det handlar bla hur vi ska jobba förbyggande mot skogsbränder. Besked om vi får vara med kommer senare i vår. MSB och JRF är också positiva till projektet.

Presidiet och med tjänstemän har tillsammans tagit fram ett remissvar till statlignärvaro.

Jag har även deltagit på samverkansmöte med Sollefteå, Bräcke och Kramfors angående tågtrafiken genom vår kommun.

KS-AU har haft första mötet, vi måste hitta former och en delegationsordning som vi och KS är trygga i, till nästa KS kan vi informera mer.

Jag har haft avstämning med Peter. L angående geoparksansökan, nu när vi har blivit beviljade projektpengar så kan vi koppla ihop oss med expertis på området.

Mikael Westin © KSO

## Verksamhetsinformations KS 210202

Januari månad har varit en rivstart inför kommande år och fyllt av utmaningar så långt

Den 6 juni konstaterades att vi hade ett troligt utbrott av corona i en av våra enheter inom barn- och utbildningsförvaltningen. Infektionsbakjour kopplades in och akuta åtgärder vidtogs. Beslut om stängning av verksamhet på grund av personalbrist 7–8 januari. 7 januari var hela processen avstämd med smittskydd som kunde se att vi behövde hålla förskolan stängd för andra än barn till föräldrar med samhällsviktiga funktioner till och med 12 januari.

Måndag 11 januari smällde det till med snöoväder och risk för försämrad framkomlighet och strömavbrott. Vi arbetade i krisledning i ett och ett halvt dygn, från kl 16 den 11 januari fram till den 13 januari kl 10.00. Verksamheten klarade detta bra, hemtjänsten har bra rutiner och alla styrkor hjälptes åt för att forsla bort snö vid våra fastigheter. 20 januari, återigen snöoväder på intågande. Ej i samma omfattning men med än högre risk för påverkan på strömförsörjning. Även denna händelse renderade krisberedskap i ett par dygn men Ragunda kommun klarade sig bättre denna gång från samhällsstörningar.

Vi har besöksförbud på våra särskilda boenden till och med den 2 februari och ingen ytterligare ansökan om förlängning i nuläget. Vaccinationer dos 1 är klara för SÄBO:s vårdtagare samt enstaka personal. Nu väntar vaccination för vårdtagare inom hemsjukvård, hemtjänst och dess personal samt hushållsnära kontakter till hemtjänstens vårdtagare. Samt dos 2 till SÄBO. Vaccinationsplaneringen sker i tätt samarbete med primärvården.

Lördag 23 januari får vi veta att vi har ett utbrott av corona-smitta på ett särskilt boende, inkluderande såväl vårdtagare som personal. Kontakt upprätthålls mellan ansvariga sjuksköterskor, enhetschef och infektionsjour. Läget är under kontroll men givetvis ansträngt.

Enligt beslut av regeringen med grund i folkhälsomyndighetens rekommendation så har vi den 23 januari öppnat våra idrottshallar för ungdomar födda 2005 och senare. Det är stängt för övriga åldersspann till och med 7 februari, i väntan på nya rekommendationer/beslut från nyss nämnda instanser.

Inom samhällsbyggnadsförvaltningen är fokus att skapa struktur på projekt i förhållande till beslut och ekonomi. Elin Dahlin är tf förvaltningschef till och med sista maj 2021 och den som leder detta arbete.

Barn och utbildningsförvaltningen har haft välförtjänt ferieleddighet och nu har skolåret dragit igång med corona-anpassat arbetssätt tom v.7 för årskurserna 7-9. Dock fortfarande besvärligt med personalförsörjningen framförallt inom förskoleverksamheten i Hammarstrand. Det arbetas för att lösa detta på ett kommungemensamt sätt.

Stöd- och omsorgsförvaltningen har ingen corona-relaterad frånvaro att tala om. Någon enstaka medarbetare per dag som väntar på provsvar, bortsett från ovan nämnda utbrott. Där är det dock besvärligt med personalförsörjningen ändå och har varit en längre tid. Exempelvis så har arbetsgivaren flaggat för tre semesterperioder för att klara såväl kompetens- som personalförsörjning i sommar.

Kommunledningsförvaltningen. Ett antal nya tjänster skall rekryteras. Pensionsavgångar ska matchas mot de krav som ställs år 2021. Inom ekonomienheten har man gått kort över några månader men har fördelat arbetet på ett bra sätt och går nu in i bokslutsperioden. Vad gäller personalförsörjning, rekrytering, attraktiv arbetsgivare så behövs ett krafttag kring detta. Verksamheten kommer att återkomma om det via Kommunstyrelsens arbetsutskott.

I tjänsten,

Eva Norum

Kommundirektör